[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  06.11.2020 г.
№   13

            с. Воробьевка

О внесении кандидатуры в бюллетень для тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района

В соответствии со статьями  9, 33  Регламента Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района, утвержденного решением от 08.09.2020 г. № 28, Совет народных депутатов муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Внести в бюллетень для тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета народных депутатов Будкового Николая Викторовича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков